
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 3425/2017/OI

Dohoda o ukončení závazkového vztahu založeného Smlouvou

o dílo a smlouvou příkazní č. 2937/2016lOI/VZKÚ (dále jen

„Dohoda“)

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkem primátora

Projekt 2010, s.r.o.

Ruská 398/43, 703 00 Ostrava

zastoupena

ředitelem společnosti

 

IČQ: 00845451

DIC: CZOO845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav:

Cislo učtu:

 

ičo: 48391531

DIC: CZ48391531 (plátce DPH)

Peněžní ustav:

Cislo učtu:

Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u

Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl B, vložka 6148

  

dále též objednatel nebo příkazce dále též zhotovitel nebo příkazník

Vzhledem k tomu, že:

1. Smluvní strany uzavřely 2.12.2016 Smlouvu o dílo a smlouvu příkazní na zpracování projektové

dokumentace pro stavební povolení (DSP), plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi,

projektové dokumentace pro provádění stavby (DPS), výkon inženýrské činnosti ve fázi přípravy stavby,

funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví na staveništi během přípravy stavby a výkon

autorského dozoru po dobu realizace stavby „Revitalizace areálu býv.kasáren Hranečník — SO 02,

SO 03“ V k.ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava (dále jen „Smlouva).

2. Dne 2. 11. 2017 proběhlo na základě zpracované projektové dokumentace pro stavební povolení a

provedených průzkumů jednotlivých konstrukcí jednání za účasti zástupců objednatele, zhotovitele, PČR

a HZS MSK k technicko-ekonomickému hledisku rekonstrukce a případné novostavby objektu SO O2.

Bylo doporučeno vzhledem k nevyhovujícímu stavu objektu provést demolici objektu SO O2 a následně

realizovat tento objekt jako novostavbu. Projekční práce na zakázce budou ukončeny ve stupni DSP.

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY takto:

I. UKONČENÍ SMLUVNÍHO VZTAHU

1. Ke dni účinnosti této Dohody smluvní strany ukončují účinnost Smlouvy a práva a povinnosti smluvních

stran ze Smlouvy, vjakém dosud nebyly zcela splněny, zanikají; tím není dotčeno ujednání čl. II této

Dohody.

[OL TRAVA1/3 Smlouva o dilo a smlouva příkazní — Dohoda o ukončení ,

„Revitalizace areálu býv.kasáren Hranečník — SO 02, SO 03 (PD, AD, |C)“



Statutární město Ostrava

magistrát

2. Zhotovitel (příkazník) ukončí provádění díla a provádění příkazu dle Smlouvy ve stavu, V jakém se

předmět díla a předmět příkazu fakticky nachází ke dni uzavření této Dohody a V tomto stavu se předmět

díla a předmět příkazu považuje zhotovitelem (příkazníkem) za provedený a ukončený (dále jen

“Provedene dílo a příkaz“)', tím není dotčeno ujednání čl. 11 této Dohody.

II. VYPOŘÁDÁNÍ VZÁJEMNÉHO PLNĚNÍ ZE SMLOUVY

1. Zhotovitel (příkazník) V souladu suzavřenou Smlouvou odevzdal dne 30.6.2017 koncept projektové

dokumentace pro stavební povolení (DSP) včetně planu BOZP. Po zapracování připomínek zhotovitel

(příkazník) předal 1 vyhotovení čistopisu projektové dokumentace pro stavební povolení (DSP) včetně

planu BOZP. Tím mu V souladu se smlouvou vzniklo právo fakturovat dílčí plnění stanovené V Části D,

čl. 11, odst. 14 částku 1 644 390,00 Kč vč. DPH (60% z ceny za DSP a plán BOZP). Faktura mu byla ve

lhůtě splatnosti již uhrazena.

Z důvodu rozhodnutí o dalším postupu bylo předáno pouze 1 vyhotovení DSP včetně plánu BOZP a

nebyla podána žádost o stavební povolení.

2. Zhotovitel (příkazník) předá zbývající počet vyhotovení (5) projektové dokumentace pro stavební

povolení (DSP) včetně plánu BOZP do 1 týdne po uzavření této Dohody.

3. Po předání dokumentace dle bodu 2) tohoto článku zhotovitel (příkazník) vystaví fakturu na částku

1 096 260,00 Kč vč. DPH (40% z ceny za DSP a plán BOZP). Faktura bude mít náležitosti dle Smlouvy,

rovněž splatnost faktury se bude řídit ustanoveními Smlouvy.

4. Smluvní strany sjednávají, že předáním dokumentace dle odst. 2 tohoto článku a uhrazením částek dle

odst. 1 a 3 tohoto článku jsou veškerá jejich vzájemná práva a povinnosti ze Smlouvy zcela vypořádány

a smluvní strany se zavazují nevznášet vůči sobě z tohoto důvodu žádné další nároky nad rámec Dohody

s výjimkou záručních práv, která strany sjednaly k předmětu díla v části B čl. VI. Smlouvy.

111. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

t
_
n

Účastníci Dohody prohlašují, že s obsahem této Dohody souhlasí, což potvrzují svými podpisy.

2. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zastupci smluvních stran, přičemž objednatel (příkazce) obdrží tři a zhotovitel (příkazník) jedno

vyhotovení.

3. Zhotovitel (příkazník) se zavazuje, že jakekoliv informace, které se dozvěděl V souvislosti s plněním této

Dohody, neposkytne třetím osobám.

4. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne, či jinak

znemožní.

5. Osoby podepisujici tuto Dohodu svým podpisem stvrzují platnost jednatelských oprávnění.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím podepsáním přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv V tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti této Dohody je vyžadováno uveřejnění V registru

smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zaslání Dohody do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

9. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření této Dohody rozhodla rada města usnesením č.

07863/RM1418/110 ze dne 28.11.2017, kterým bylo rozhodnuto o ukončení závazkového vztahu

vzniklého ze Smlouvy na veřejnou zakázku pod označením „Revitalizace arealu bývalých kasáren

Hranečník _ so 02, so 03 (PD + AD +rč)“.

9
°

r

2/3 Smlouva o dilo a smlouva příkazní — Dohoda o ukončení L. TRAVA

„Revitalizace areálu býv.kasáren Hranečník — SO 02, SO 03 (PD, AD, IČ)“



Statutární město Ostrava

  

magistrát

Za objednatele (příkazce) Za zhotovitele (příkazníka)

Datum: 29.11.2017 Datum: 29.11.2017

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

náměstek primátora ředitel společnosti

r

3/3 Smlouva o dilo a smlouva příkazní — Dohoda o ukončení L. TRAVA

„Revitalizace areálu býv.kasáren Hranečník — SO 02, SO 03 (PD, AD, IČ)“


